
Fínanční úřad pro Ústecký kraj
Vetká hradební 39/6l
40Q 2I ÚsrÍ tuo LABEM-MĚST0

Územní pracoviště v Teplicích
Dlouhá L43/47
415 0]. TEPLICE
čj . , L868824/17 /25L4-00510 - 506529
Vyřizuje: Charalanova Lucie Bc.
Oddělení registrační
Telefon l 4L7 551 363 č.dveří: 91

Daňový subjekt:

SIK-TRANS s.r.o.
Teplická 834
TEPLIcKÉ pŘroMĚsrÍ
418 01 BÍLINA 1

Čísto spisu: 4766/2OL7

ROZHODNUTÍ
o registraci

V Teplicích
dne

Elektronicky podepsáno
27. 07. ?0l7
Lišková Lucie

rada
(v zastoupení)

§ 130 zákona
(dále jen

plická B34,

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 129 odst. 1
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpi
"daňový.řá9") !ak, že daňový.subjekt SIK-TRANS s.]-.o.,
TEPLICKE PREDMESTI 418 01 BlLINA ].

a
o

sU
Te

regist ruj e

- k dani z příjmů jakožto poptatníka daně z prtjmů s účinností ke dni
oznámení tohoto rozhodnutí
- k dani z příjmů jakožto plátce daně z příjmů fyzických osob vybírané

srážkou podle zvláštní sazby daně s účinností ke dni oznámení tohoto
rozhodnut í

a přidětuje

daňovému subjektu následující daňové identifikační čísto DIČ; CZO626792|

Daňové identifikační čís1o je daňový subjekt povinen uvádět ve všech
případech, které se týkají daně, ke které byl pod tímto daňovým
identifikačním číslem registrován, při styku se správcem daně a dále
v případech stanovených zákonem (ust. § 130 odst.2 daňového řádu), Při
všech platbách poukazovaných správci daně se použije jako variabilní
symbot kmenová část DIČ (tj. číslo za kódem CZ).

Změny údajŮ, které je daňový subjekt povinen uvádět při registraci, a to
včetně zániku jeho daňové povinnosti u některé z daní, je povinen
oznámit shora uvedenému správci daně do 15 dnŮ ode dne, kdy nastaly,
popřípadě požádat o zrušení registrace, jsou-ti pro to dány důvody (ust.

',-.ll

§ ].27 daňového řádu), Povinnost oznamovat změny se netýká úda
kterým má správce daně automatizovaný přístup. Seznam těchto
zveřejněn na úřední desce výše uvedeného správce daně a způso
umožňujícím dátkový přístup (ust. § 12] odst. 4 daňového řádu

ů, ke
daj ů je

j
u
bem
).

Nevznikne-ti daňovému subjektu ve zdaňovacím období daňová povínnost
k dani, ke které je registrován, je povinen sdělit tuto skutečnost výŠe
uvedenému správci daně ve rhůtě pro podání daňového přiznání nebo

,
,{

I

i

I

:,
:

!ii:

ii

I

|,

l

i,
i.

ii

:


